



WIM.271.1.13.2019

Świnoujście, dnia 11.07.2019 r.

Nr pisma 20.634.818.10/11...

**1. Wykonawcy – uczestnicy postępowania**

**WIM.271.1.13.2019**

**2. Strona internetowa Zamawiającego, na**

**której umieszczono ogłoszenie**

**o zamówieniu i udostępniono SIWZ**

**WIM.271.1.13.2019**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania Wykonawców w postępowaniu nr WIM.271.1.13.2019 pn: „Pełnienie nadzoru nad projektowaniem i realizacją robót oraz zarządzanie kontraktami pn.: „Sprawny i przyjazny środowisku dostęp do infrastruktury portu w Świnoujściu”.

**ODPOWIEDŹ nr 7**

Na mocy uprawnień przysługujących Zamawiającemu w świetle postanowień art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w związku z wystąpieniem wykonawcy zawierającym pytania dotyczące treści SIWZ, udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania i odpowiedź Zamawiającego wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej/ platformie zakupowej

Odpowiedź na zapytanie :

**Pytanie nr 56**

Dotyczy pkt 2.2.lit e) Tomu III SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” (tekst jednolity)

Zgodnie z ww. punktem zamawiający ponownie wymaga, aby Wykonawca (czyli przyszły Inżynier kontraktu) spełniał wymagania dotyczące uprawnienia do dostępu do informacji niejawnych dla osób przewidzianych do kierowania robotami.

Pragniemy podkreślić, że publikując w dniu 7 czerwca 2019 r. odpowiedzi na zapytania zadane przez wykonawców 9plik pytań i odpowiedzi o nazwie własnej „Odpowiedź nr 3”), w szczególności odpowiedź Zamawiającego na pytanie nr 8, Zamawiający zmienił brzmienie pkt. 2.2 lit. E) Tom III SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, wyjaśniając, iż są to wymagania skierowane do osób, które będą nadzorowały w imieniu Inwestora Wykonawcę w zakresie realizacji robót budowlanych, w tym branży drogowej, sanitarnej i elektryczno-elektrotechnicznej.

W związku z powyższym ponownie prosimy o skorygowanie niniejszego zapisu, gdyż osoby personelu Wykonawcy co do zasady nie będą kierować robotami (Wykonawca nie będzie obsadzać tych stanowisk).

**Odpowiedź:**

Zmienia się zapis SIWZ Tom III pkt 2.2. lit. e):

Przed zmianą:

„e) Pracowników przewidzianych do kierowania robotami posiadających uprawnienia w zakresie dostępu do informacji niejawnych,”

**Po zmianie:**

„e) Pracowników przewidzianych do nadzorowania Wykonawcy w imieniu Inwestora w zakresie realizacji robót budowlanych, w tym branży drogowej, sanitarnej i elektryczno-elektrotechnicznej, posiadających uprawnienia w zakresie dostępu do informacji niejawnych,”

**Pozostałe postanowienia IDW - WIM.271.1.13.2018 nie ulegają zmianie.**

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków.**

z up. PREZYDENTA MIASTA  
mgr inż. Rafał Łysiak  
Naczelnik Wydziału  
Inwestycji Miejskich